
Uchwala Nr 812/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego

w zakresie zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284,374, 568 i 695) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2020 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XX/205/2020 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala .... ...............■.........

Wicestarosta - Ewa Gładysz .......................:.....

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ............. i...............

Członek Zarządu - Marta Stasiak .............................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 812/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie

—

80120 Licea ogólnokształcące
4010

3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

1 921 467,00
1 921 467,00

3 728,00
3 728,00

-22 290,00
-22 290,00

22 290,00
22 290,00

1 899 177,00
1 899177,00

26 018,00
26 018,00

Razem wydatki bieżące 1 925 195,00 0,00 1 925 195,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_______ _ 1 925 195,00 0,00 1 925 195,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 812/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 022,00 -70 861,00 103 161,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 676,00 -12 202,00 19 474,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 247,00 -1 736,00 2 511,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 209 945,00 -84 799,00 125146,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 550,00 34 799,00 38 349,00
4260 Zakup energii 26 750,00 45 000,00 71 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 840,00 5 000,00 8 840,00

Razem zadania statutowe 34140,00 84 799,00 118 939,00
Razem wydatki bieżące 244 085,00 0,00 244 085,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 244 085,00 0,00 244 085,00


